



Sokółka dn. 07.12.2018r

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 221000 euro na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku wg asortymentów i ilości wyszczególnionych w dodatku nr. 2 do SIWZ. CPV- 33140000-3 materiały medyczne ; 33141200-2 cewniki ; 33141240-4 akcesoria cewnikowe; 33141600-6 zbiorniki i torby do gromadzenia płynów ustrojowych, dreny i zestawy; 33141625-7 zestawy diagnostyczne; 39518200-8 prześcieradła używane na salach operacyjnych.

Znak sprawy: **SPZOZ 2 JU / 2018 Nr ogłoszenia - 656909-N-2018 z dnia 04.12.2018r.**

Zamawiający zgodnie z art.38 Ustawy PZP informuje, iż wpłynęły pytania mające wpływ na treść SIWZ:

1. Grupa 2a, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści pojemnik ssący o pojemności 250 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. Grupa 2a , pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści końcówki z podwójnym załamaniem krzywizny, w rozmiarze CH 23 spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Sporządził:  
St. inspektor d/s zamówień publicznych  
Andrzej Dowgiert

Zatwierdził:  
Dyrektor SPZOZ w Sokółce  
Jerzy Kułakowski